香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Bank of Guizhou Co., Ltd. *

貴州銀行股份有限公司*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:6199)

關於董事長辭任的公告

貴州銀行股份有限公司(「本行」)董事會(「董事會」)於今日收到本行董事長、執行董事李志明先生的辭任函。因貴州省政府工作安排,李志明先生申請辭去本行董事長、執行董事、董事會戰略發展委員會主席、香港聯合交易所有限公司證券上市規則項下之授權代表(「授權代表」)以及在本行擔任的其他一切職務。李志明先生已確認與本行董事會無不同意見,亦無任何與其辭任有關的其他事項須提請本行股東及債權人注意。

根據《貴州銀行股份有限公司章程》相關規定,李志明先生之辭任於當日生效。為保障本行的公司治理平穩運行及正常經營,經本行董事一致推舉,執行董事、行長許安先生臨時負責本行董事會工作,並代行授權代表職責。

李志明先生任職期間恪盡職守、勤勉盡責,帶領本行鋭意改革。在李志明先生的帶領下,貴州銀行成功登陸資本市場,公司治理水平不斷提升,戰略引領作用更加明顯,各項經營業績屢創新高,市場競爭力和品牌影響力顯著增強。對李志明先生為本行改革發展作出的卓越貢獻,董事會謹致以衷心感謝。

承董事會命 貴州銀行股份有限公司 許安 執行董事

中國,貴陽,2021年1月28日

於本公告日期,本行董事會包括執行董事許安先生;非執行董事襲濤濤 女士;以及獨立非執行董事湯欣先生、王革凡先生、宋科先生、李守兵 先生及羅卓堅先生。